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ZMIANA TERMINU DODATKOWYCH DNI WOLNYCH  

OD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

 

W związku z przełożeniem egzaminu ósmoklasisty informuję, że ulegają zmianie 

terminy dodatkowych dni wolnych tj. 21.04, 22.04, 23.04 na daty podane przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej w późniejszym terminie. 
Beata Pawlik - dyrektor szkoły  
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22 KWIETNIA – DZIEŃ ZIEMI ZDALNIE 

 

Uczniowie klasy II B w swoich pracach plastyczno-technicznych uczą nas jak dbać  

o czystość naszej planety i chronić przyrodę. To ważne! Brawo dzieci! 
Lidia Piłkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFONICZNA POMOC 

 

Przedłużająca się izolacja, ograniczenie w kontaktach społecznych czy swobodnym 

przemieszczaniu się mogą powodować narastające poczucie zmęczenia, zniechęcenia  

i frustracji.  

Szereg organizacji w tak trudnej sytuacji oferuje pomoc - dla osób, które doświadczają 

stresu czy lęku z wyżej wymienionych powodów. I tak Narodowy Fundusz Zdrowia uruchomił 

bezpłatny, całodobowy numer Telefonicznej Informacji Pacjenta. Dzwoniąc pod numer 800-

190-590 możemy poprosić o rozmowę z psychologiem. Jak czytamy na stronie www.nfz.gov.pl 

specjalista w trakcie rozmowy „przeprowadzi konsultację oraz w razie potrzeby wskaże dalszą 

ścieżkę postepowania (…). Psychologowie, dyżurujący w ramach Telefonicznej Informacji 

Pacjenta, są dostępni przez całą dobę, siedem dni w tygodniu”. 

Od kilku miesięcy działa także całodobowa, bezpłatna, ogólnopolska infolinia dla 

dzieci, młodzieży i ich opiekunów. Pod numerem telefonu 800-080-222 dzieci, młodzież, ale 

także rodzice, nauczyciele mogą uzyskać profesjonalną pomoc psychologów, pedagogów  

i prawników. 
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Warto także przypomnieć, że konsultacje telefoniczne prowadzą pracownicy 

pedagogiczni Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie www.ppp.powiat-

bialogard.pl. Udzielają oni porad telefonicznych podczas dyżurów od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 - 13.00, pod numerami telefonów (94) 312-25-96 lub 515 082-620.  

 
Adam Nowaczyk 

 

 

ZDALNY W-F W KL. IIB 

 

W czasie narodowej kwarantanny szkoła jest zamknięta, ale uczniowie realizują 

podstawę programową nie tylko z edukacji polonistycznej, matematycznej, przyrodniczej, 

plastyczno-technicznej czy muzycznej. Rozwijają swoje umiejętności też na wf-ie, korzystając 

z różnych możliwości. My korzystaliśmy do tej pory m.in. z „Abecadła gimnastycznego”  

i  ruletki ze strony wordwall.net.  

W zdrowym ciele, zdrowy duch! Brawo uczniowie! 

L.Piłkowska   
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KSIĄŻKA NA CZAS PANDEMII 

 

Z ciekawą inicjatywą wyszło wydawnictwo „Poradnia K”. Właśnie udostępniło 

bezpłatnie w sieci książkę „Koronawirus. Książka dla dzieci”. Jest ona bogato ilustrowana, 

napisana przystępnym, prostym językiem, a lekturę rekomendują autorytety z dziedziny 

pediatrii i immunologii. 

„Książka jest przewodnikiem dla dzieci i rodziców. Zawiera odpowiedzi na pytania,  

z którymi się dziś spotykamy: „Co to jest koronawirus?", „Jak się można zarazić?", „Co się 

stanie, jeśli złapiesz koronawirusa?", „Dlaczego część miejsc, do których chodzimy, jest teraz 

zamknięta?", „Co mogę zrobić, żeby pomóc"?” – czytamy na stronie wydawcy. 

Książka jest do pobrania bezpłatnie, także jako plik PDF, na stronie http://sklep.poradniak.pl. 

 
Adam Nowaczyk 

 

 


